
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2022 г. № 

О признании утратившим силу постановления администрации города Рязани 
от 08.11.2017 № 4921 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, 
реконструкцию объектов индивидуального жилищного строительства» 

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством 

Российской Федерации, руководствуясь статьями 39,41 Устава муниципального образования 

-  г о р о д с к о й  о к р у г  г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Рязани 

от 08.11.2017 № 4921 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов 

индивидуального жилищного строительства». 

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных 

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать 

настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости» и на официальном сайте 

администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Ромодина М.Д. 

Глава админ Е.Б. Сорокина 

http://www.admrzn.ru

